PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	________________
	с.Большой Улуй
	№ ______

	О внесении изменений в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 152
«О  налоге на имущество физических лиц»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов Большеулуйского сельского Совета депутатов в соответствие действующему законодательству и исправлению технической ошибки, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 152 «О  налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение):
1.1. в абзаце третьем пункта 5 Решения слова «№ 23» изменить на «№ 24».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова